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Energy Conference 2022 (GEC2022)  gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz Merkez Kampüsü Konferans Salonunda 

26-29 Ekim 2022 arasında düzenlenen konferansın açış 
programına, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  
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Üniversitemizin tüm birimlerinin 
yeni eğitim-öğretim yılına hazır hale 
getirilmeleri, kurum içi iletişimin ar-
tırılmasını ve birimlerin uyum için-
de çalışmalarını sağlamak amacıyla 
üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’in talimatlarıyla akademik bi-
rimlere ziyaretler gerçekleştirildi. 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin, Genel Sekreter Ali Yılmaz ve 
üniversitemiz yöneticileri tarafından 
gerçekleştirilen ziyaretlerde, birimle-
rin talepleri değerlendirilerek mev-
cut sorunların çözümü ve gelecekte 
yapılabilecek çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Demir: “Sorunların Ye-
rinde Tespit Edilmesi ve Çözümü 

Noktasında Daha Hızlı Adımlar 
Atacağız”

Akademik birimlere gerçekleşti-
rilen ziyaretlerin amaç ve hedefleri 
hakkında konuşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, tüm 
akademik birimlerimizin 2022-2023 
eğitim öğretim yılında öğrencilerimi-
ze nitelikli bir eğitim sunmaları için 
gerekli çalışmaları yürüttüklerini be-
lirtti. Öğrencilerin daha iyi bir eğitim 
alabilmeleri için üniversitemizin tüm 
birimleriyle sık sık bir araya geldik-
lerini ve istişareler yaptıklarını söy-
leyen Rektör Demir, bu buluşmaları 
sistematik hale getirerek sorunların 
yerinde tespit edilmesi ve çözümü 
noktasında daha hızlı adımlar ata-

caklarını kaydetti. 
Rektör Demir: “Öğrenci Odaklı 

Çalışmalara Öncelik Veriyoruz”
Öğrenci odaklı çalışmalara öncelik 

verdiklerini söyleyen Rektör Demir, 
fiziki ve akademik imkânların yanı 
sıra öğrencilerin sanatsal, kültürel, 
sosyal ve sportif yönlerinin de güçlü 
olmasına önem verdiklerini, birimle-
rin de öğrencilere bu minvalde ola-
naklar sağladıklarını dile getirdi. Bat-
man Üniversitesinin her alanda daha 
iyi yerlere gelmesi için çalışmalara 
aralıksız devam edileceğini vurgu-
layan Rektör Demir, yeni eğitim-öğ-
retim yılında tüm akademik ve idari 
personel ile öğrencilerimize başarı 
dileklerinde bulundu. 

ÜNIVERSITEMIZ AKADEMIK BIRIMLERI ZIYARET EDILDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
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Fotoğraf:
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Üniversitemize yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerin uyum süreçlerini hızlan-
dırmak ve motivasyonlarını artırmak 
amacıyla “Üniversitene Hoş Geldin 
Etkinlikleri” kapsamında düzenlenen 
konserlere öğrenciler yoğun ilgi gös-
terdi.  4 Ekim 2022 tarihinde Merkez 
Kampüste 6 Ekim 2022 tarihinde Batı 
Raman Kampüsünde düzenlenen 
konserlerde öğrencilerle bir araya 
gelen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, öğrencilere lokma ikra-
mında bulundu.

Rektör Demir Öğrenciler Tara-
fından Uzun Süre Alkışlandı

Öğrencilerle bir arada olmaktan 
mutluluk duyduğunu anlatan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, konserlerde seslendirilen şar-
kılara eşlik ederek eğlenen öğrenci-
ler tarafından uzun süre alkışlandı.  
Öğrencilerin hem eğlenmeleri hem 

de ders çalışma motivasyonlarının 
artması için bu tür etkinlikleri düzen-
lediklerini söyleyen Rektör Demir, 
öğrencilerin başarılı ve verimli bir 
eğitim hayatı geçirmelerinin temel 
hedefleri olduğunu vurguladı.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Yurtdışından Daha Fazla Öğren-
ci Kabul Edebilecek Potansiyele 
Ulaştı”

Öğrencilere tavsiyelerde bulunan 
Rektör Demir, yabancı dil öğrenen 
öğrencilerin dünya vatandaşı kimli-
ğine sahip olacaklarının ve meslek 
yaşamlarında daha avantajlı hale ge-
leceklerinin altını çizdi. Öğrencilerin 
Erasmus Programları ile yurtdışına 
giderek farklı kültür ortamlarıyla ta-
nışmalarının önemli olduğunu belir-
ten Rektör Demir, üniversitemizin de 
yurtdışından daha fazla öğrenci ka-
bul edebilecek potansiyele ulaştığı-

nı ifade etti. Batman Üniversitesinin 
imkânlarını her geçen gün artırdığını 
belirten Rektör Demir, öğrencilerin 
bu imkânlardan maksimum düzey-
de yararlanmaları için kütüphaneyi 
ve laboratuvarları verimli bir şekilde 
kullanmaları gerektiğini kaydetti.

Rektör Demir: “Çalışın, Çalışın, 
Çalışın”

Merhum babasının kendilerine en 
önemli nasihatinin “çalışın, çalışın, 
çalışın” olduğunu ve bu nasihate bi-
naen çalışmaktan başka bir şey bil-
mediğini dile getiren Rektör Demir, 
kendisinin de öğrencilere en önemli 
telkininin “çalışın, çalışın, çalışın” ol-
duğunu söyleyerek konuşmasını ta-
mamladı.

İki gün süren ve farklı müzik grup-
larının sahne aldığı konserler, eğlen-
celi vakit geçiren öğrencilerimizin 
güzel görüntüleriyle sona erdi.

ÖĞRENCILERIMIZDEN ÜNIVERSITENE HOŞ GELDIN 
KONSERLERINE YOĞUN ILGI 
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REKTÖR DEMIR KANTIN BULUŞMALARI ILE 
ÖĞRENCILERI DINLIYOR

Öğrencilerin taleplerini dinlemek 
ve hayata geçirmek için onlarla sık 
sık bir araya gelmeye çalışan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“Kantin Buluşmaları”  ile öğrencilerle 
sohbet etti. İlki, 6 Ekim 2022 tarihin-
de Fen Edebiyat Fakültesi kantininde 
gerçekleştiren ve farklı zamanlarda 
diğer birimlerin de kantinlerinde 
gerçekleştirilecek buluşmada, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir’e Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Filiz Akbaş da eşlik etti.

Rektör Demir: “Öğrencilerin Her 
Türlü Fikrini Önemsiyor ve Des-
teklemeye Gayret Gösteriyoruz”

Fen Edebiyat Fakültesi kantininde 

samimi bir ortamda gerçekleşen ve 
keyifli anların yaşandığı buluşmada 
öğrencilerle çay içen, sohbet eden 
ve taleplerini dinleyen Rektör De-
mir, hayata geçirilmesi muhtemel 
taleplerin, üniversitemizde kurulan 
Dilek-Şikâyet komisyonu tarafından 
değerlendirileceğini dile getirdi. Öğ-
rencilerle sohbetlerinde onlara “ci-
ğerparelerim” diye hitap eden Rektör 
Demir, öğrenciyi odağına alan bir 
üniversite olarak öğrencilerin her 
türlü fikrini önemsediklerini ve des-
teklemeye gayret gösterdiklerini ifa-
de etti. 

Rektör Demir: “Kapılarımız Öğ-
rencilerimize Her Zaman Açıktır”

Öğrencilerle daha sık bir araya gel-
meye çalıştığını belirten Rektör De-
mir, öğrencilerin geleceği söz konusu 
olduğunda,  gece gündüz demeden 
her türlü fedakârlığı yapmaya hazır 
olduklarını söyledi. Üniversitelerin 
varoluş sebeplerinin öğrenciler ol-
duğunu kaydeden Rektör Demir, ka-
pılarının öğrencilere her zaman açık 
olduğunu sözlerine ekledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in kendileriyle oturmasın-
dan ve taleplerinin dinlenmesinden 
memnuniyet duyduklarını belirten 
öğrenciler, bu buluşmaların öğren-
cilerin üniversitelerine karşı aidiyet 
duygusunu yükselteceğini belirttiler. 

Üniversitemizin idari personel ih-
tiyacını kurum içinden temin etmek 
amacıyla Üniversitemiz ile Mersin 
Üniversitesi arasında imzalanan Gö-
revde Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Yazılı sınavı İş Birliği Protokolü kap-
samında yazılı sınav yapıldı. 1 Ekim 
2022 tarihinde Merkez Kampüste 

gerçekleştirilen yazılı sınava, ilan 
edilen kadrolara başvuru şartlarını 
yerine getiren 106 idari personel ka-
tıldı.

Tek oturumda ve başarılı bir şekil-
de gerçekleştirilen yazılı sınavında, 
ilan edilen 2 Şube Müdürü, 12 Şef, 10 
Memur, 5 Sekreter, 5 Şoför, 2 Mühen-
dis, 1 Mimar, 5 Tekniker ve 3 Teknis-
yen kadrolarından birine yükselmek 
isteyen adaylar, sınavda çıkan soru-
ları çözmeye çalıştı.

Rektör Demir: “Personelin Öz-
lük Haklarının Korunmasına ve 
Sınavların Şeffaflığına Azami De-
recede Dikkat Ediliyor”

Sınavın ilk aşaması olan yazılı sı-

navın başarıyla tamamlanmasından 
memnuniyet duyduklarını dile geti-
ren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesinde 
personelin özlük haklarının korun-
masına ve sınavların şeffaflığına aza-
mi derecede dikkat edildiğini söyle-
di. Üniversitemizin nitelikli eleman 
sayısının gün geçtikçe arttığını be-
lirten Rektör Demir, idari personelin 
üniversitelerin kurumsallaşmasında 
önemli bir misyonu yerine getirdik-
lerini ifade etti. İlan edilen kadrolara, 
en çok çalışan ve hak eden persone-
lin yükseleceğinin altını çizen Rektör 
Demir, sınava giren tüm adaylara ba-
şarı dileklerinde bulundu.

ÜNIVERSITEMIZDE GÖREVDE YÜKSELME SINAVI YAPILDI
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Bölgesel ve ulusal çaptaki etkinlik-
lerin yanı sıra uluslararası çalışmalara 
da aktif katılımı önemseyen üniver-
sitemiz, Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın destekleriyle Basın Yayın Birliği, 
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve 
Uluslararası Arapça Kitap Yayıncıları 
Derneği tarafından düzenlenen 7. 
Uluslararası İstanbul Arapça Kitap 
Fuarı’na katıldı. 1-9 Ekim 2022 tarih-
leri arasında 9 gün boyunca devam 
edecek fuara, üniversitemiz adına 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat 
Cebe katıldı.

Yerli ve Yabancı Katılımcılara,  
Üniversitemizin Son Yıllarda Iz-
lemiş Olduğu Uluslararası Odaklı 
Eğitim Politikası Anlatıldı

Bu yıl, “Sınırsız Bir Dünya” temasıy-
la düzenlenen ve 29 ülkeden 250’yi 
aşkın yayınevinin ağırlanacağı fu-
arda, 100’ü aşkın konferans, panel, 
okur-yazar buluşmaları, imza gün-
leri, şiir dinletisi, konser, sergiler, ti-

yatro gösterisi ve sanat atölyesi gibi 
birçok etkinlik gerçekleştirilecek. 
Fuarda kurulan Batman Üniversitesi 
standını ziyaret eden yerli ve yaban-
cı katılımcılara,  üniversitemizin son 
yıllarda izlemiş olduğu uluslararası 
odaklı eğitim politikası, üniversite-
mizde eğitim almak üzere Arap ülke-
lerinden gelen öğrencilere yönelik 
gerçekleştirilen ve gerçekleştirilmesi 
planlanan çalışmalar anlatıldı. 

Rektör Demir: “Arap Coğrafya-
sından Üniversitemize Yoğun Bir 
Ilgi Var” 

Fuarla ilgili konuşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesinde hem akademik ve 
bilimsel çapta hem de öğrencilere 
yönelik gerçekleştirilen çalışmaların 
uluslararası camiada da görünür-
lüğünü artırmak için bu tür organi-
zasyonlara katılımı önemsediklerini 
belirtti. Arap coğrafyasından üniver-
sitemize yoğun bir ilgi olduğunu 

söyleyen Rektör Demir, üniversite-
mizde öğrenim gören yabancı uy-
ruklu öğrenci sayısını her yıl artırma-
yı hedeflediklerini ifade etti.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Geniş Bir Perspektif ve Viz-
yonla Uluslararası Ölçekte Çalış-
malar Yürütüyor”

Batman Üniversitesinin geniş bir 
perspektif ve vizyonla uluslarara-
sı ölçekte çalışmalar yürüttüğünü 
kaydeden Rektör Demir, yürütülen 
çalışmaların uzun vadeli programlar 
dâhilinde, sürdürülebilir modellerle 
tasarlandığının altını çizdi. Üniversi-
temiz ile Azerbaycan Devlet Petrol 
ve Sanayi Üniversitesi arasında Mü-
hendislik alanında Uluslararası Ortak 
Lisans Eğitim ve Öğretim Programı 
Tesisine ilişkin bir protokol imzalan-
dığını hatırlatan Rektör Demir, ben-
zer uluslararası iş birliklerini hayata 
geçirebilecek potansiyele sahip ol-
duklarını vurguladı. 

ÜNIVERSITEMIZ 7. ULUSLARARASI ISTANBUL ARAPÇA 
KITAP FUARI’NA KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplum İlişkiler Genel Müdürlüğü 
tarafından Anadolu’da Kardeşlik 
Köprüleri Kuruyoruz projesi kapsa-
mında düzenlenen etkinliğe katıldı. 
6 Ekim 2022 tarihinde Üniversite-
miz Merkez Kampüsü Konferans 
Salonunda düzenlenen etkinliğe, 
Vali Yardımcısı İbrahim Güneş, Ha-
sankeyf Kaymakamı Şenol Öztürk, 
Batman İl Emniyet Müdürü Köroğlu 
Kıraç, İl Jandarma Komutanı Albay 

Adem Taşkın, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Rohat Cebe ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

Müzisyen Ceren Ece Öksüz tara-
fından verilen konser eşliğinde halk 
oyunları gösterisinin de yapıldığı 
etkinliğin sonunda Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe ve 
Üniversitemiz Müzikoloji Anabilim 
Dalı yüksek lisans öğrencisi Ziya Sü-
mer’e plaket takdim edildi.

REKTÖR DEMIR ANADOLU’DA KARDEŞLIK KÖPRÜLERI
KURUYORUZ ETKINLIĞINE KATILDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kuru-
lu (YÖK) tarafından düzenlenen 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleş-
tirilen 2022-2023 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış Töreni’ne katıl-
dı. 10 Ekim 2022 tarihinde Cumhur-
başkanlığı Külliyesi Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen törene, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, TBMM Baş-
kanı Mustafa Şentop, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ve devlet erkâ-
nının yanı sıra bakanlar, YÖK üyeleri, 
ilgili kurum başkanları, büyükelçiler 
ve  üniversite rektörleri ile öğrenci-
ler katıldı.

Törenin açış konuşmasını ya-

pan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni 
akademik yılın ülkemiz, milletimiz 
özellikle de öğrenciler için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum dedi. Bi-
reysel ve kurumsal başarı ödüllerini 
takdim edecekleri bilim insanlarını 
ve üniversiteleri tebrik eden Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
akademisyenlerden ve yükseköğ-
retim kurumlarından daha nice gu-
rur verici başarılar beklediğini ifade 
etti. 

Programda bir konuşma yapan 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başka-
nı Prof. Dr. Erol Özvar ise ülkemizin 
her ilinde bir üniversitenin varlığın-
dan söz ederek Türkiye’nin yükse-
köğretim kapasitesini genişlettiğini 
söyledi. Türkiye’nin yükseköğretime 

erişimde OECD ortalamalarına çok 
yaklaştığını belirten Özvar, “Mevcut 
ivmeyi devam ettirmek suretiyle 
birkaç yıl içerisinde OECD ortala-
masını geçeceğimizi öngörüyoruz.” 
dedi.

2022-2023 Yükseköğretim Aka-
demik Yılı Açılış törenine katılan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, yeni dönemin hem öğren-
ciler hem de akademisyenler için 
hayırlı olmasını diledi. Yeni dönem 
ile birlikte Batman Üniversitesinin 
de önemli çalışmalara imza atmaya 
devam edeceğini kaydeden Rektör 
Demir, geleceği nitelikli gençlerle 
inşa etmek için yoğun bir çaba har-
cadıklarını sözlerine ekledi.  

REKTÖR DEMIR 2022-2023 YÖK AKADEMIK YILI AÇILIŞ 
TÖRENI’NE KATILDI

İlçelerde bulunan yerleşkeleri sık 
sık ziyaret ederek birimler arası ile-
tişimi artırmayı amaçlayan üniver-
sitemiz yönetimi, bu haftaki senato 
toplantısını Hasankeyf Meslek Yük-
sekokulunda gerçekleştirdi. 20 Ekim 
2022 tarihinde Hasankeyf Meslek 
Yüksekokulu Konferans Salonunda 
Üniversitemiz Rektörü Prof.  Dr. İdris 
Demir başkanlığında gerçekleştiri-
len toplantıya, senato üyeleri katıldı.

Batman Üniversitesinin 5 yerleş-
kesinde bulunan bütün birimlerin 
aynı önemde olduğunu ve gerekli 
altyapıların tüm yerleşkelerde ta-

mamlandığının altını çizen Üniversi-
temiz Rektörü Prof.  Dr. İdris Demir, 
ilçe yerleşkelerine gerçekleştirdikleri 
ziyaretlerle bu yerleşkelerdeki aka-
demik ve idari personelin yanı sıra 
öğrencilerle bir araya gelmeye özen 
gösterdiklerini söyledi. İlçe yerleşke-
lerindeki birimleri daha sık ziyaret 
ederek kurum içi iletişimin daha da 
artmasını sağalamaya çalıştıklarını 
belirten Rektör Demir, kurum içi ile-
tişimin güçlü olmasının personelin 
çalışma performansını yükselttiğini 
ve kuruma duydukları aidiyeti pekiş-
tirdiğini ifade etti. 

ÜNIVERSITEMIZ SENATOSU HASANKEYF’TE TOPLANDI
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Enerji alanında ihtisaslaşan üni-
versitemizde Necat Nasıroğlu Proje 
Yarışmaları’23 için hazırlıklar başladı. 
Geçtiğimiz yıl “Dijital Teknolojiler” te-
masıyla düzenlenen yarışmanın bu 
yıl ki teması “Enerjide Dijital Teknolo-
jiler” olarak belirlendi. 17 Şubat 2023 
tarihinde sonuçların açıklanacağı ya-
rışma için başvurular 15 Ocak 2023 
tarihinde sona erecek.

Rektör Demir: “Istihdamın Artı-
rılması Için Girişimcilik Fikirlerini 
Destekliyoruz”

Enerjide Dijital Teknolojiler alanın-
da fikir ve ürün başvurularının değer-
lendirileceği yarışmada başarı gös-
teren başvurular ödüllendirilecek. 
Yarışma ile ilgili olarak açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, geçtiğimiz yıl Dijital 
Teknolojiler alanında önemli çalışma-
ların ödüllendirildiğini dile getirerek 
bu yarışmaya ev sahipliği yapmaktan 
onur duyduklarını kaydetti. Dijital 
teknolojilerin geleceğimizi şekillen-
dirme noktasında hayatımızın birçok 
alanına önemli yenilikler getirdiğine 

dikkat çeken Rektör Demir, geleceği 
şekillendirecek ve insanların hayatı-
na yön verecek fikirlerin bu yarışma 
sayesinde hayata geçirilebileceğini 
belirtti. Enerji alanında ihtisaslaşan 
bir üniversite olarak Enerjideki Diji-
tal Teknolojileri çok önemsediklerini 
anlatan Rektör Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Bizim amacımız 
bölgesel kalkınmaya destek sunmak 
ve Batman Üniversitesini enerji ala-
nında marka yapmak. Bu nedenle 
tüm paydaşlarımızla önemli projeler 
yürütüyoruz. Bu yarışmalar ise yine 
bizim hedeflerimizi destekleyecek 
ve alanında öncü projeler bu yarış-
ma sayesinde hayata geçirilecek. 
İstihdamın artırılması, bölgesel kal-
kınmanın sağlanması için girişimcilik 
fikirlerini destekliyoruz.”

Rektör Demir: “Üreten ve Çalı-
şan Gençlerin Hayatlarına Dokun-
mayı Önemsiyoruz”

Bu yıl ürün ve fikir başvurusu ol-
mak üzere iki alanda ödüllerin ve-
rileceği yarışmada ürün alanında 
dereceye giren başvuru sahiplerine 

30 bin, 15 bin ve 10 bin Türk Lirası 
ödül verileceğini ifade eden Rektör 
Demir, fikir alanında dereceye gi-
renlere ise 20 bin, 12 bin 500 ve 7 
bin 500 Türk Lirası ödül verileceğini 
kaydetti. Girişimcilik ve müteşebbis 
yaratma anlamında bu yarışmayı 
çok önemsediklerini belirten Rektör 
Demir sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Göreve geldiğimiz günden bu 
yana önemli projeleri hayata geçir-
dik. Amacımız gençleri geleceğe 
hem nitelikli olarak hazırlamak hem 
de onların fikirlerini hayata geçir-
meye destek sunmak. Yaptığımız 
akademik ve bilimsel çalışmalar ile 
öğrencilerimizin geleceğine yön ver-
mek için yeni projeler üzerinde dur-
madan çalışıyoruz. Üniversitemizde 
nitelikli eğitimle nitelikli istihdama 
destek sunmak niyetindeyiz ve bu 
nedenle çalışmalarımızı da bu amaca 
göre inşa ediyoruz. Çünkü biz üreten 
ve çalışan gençlerin yanında olma-
yı, onların hayatlarına dokunmayı 
önemsiyoruz. ”

ÜNIVERSITEMIZDE NECAT NASIROĞLU PROJE 
YARIŞMASI’23 IÇIN HAZIRLIKLAR BAŞLADI
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Öğrencilerinin bütçelerine katkı 
sunmak ve daha iyi şartlarda eği-
tim almalarını sağlamak için gerekli 
girişimlerde bulunulan Üniversite-
mizde, öğrencilerimize sunulan as-
kıda yemek uygulamasından sonra 
şimdi de askıda otobüs bileti uygu-
laması başladı. Batman Üniversitesi 
Koruma ve Geliştirme Vakfı aracılı-
ğıyla hayata geçirilen uygulamayla, 
hem ihtiyaç sahibi öğrencilere ula-
şım ücreti desteği sağlanması hem 
de öğrencilerin derslere katılım-
larının, kütüphane ve laboratuvar 
kullanımlarının artırılması amaçla-
nıyor.

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
zin Derslerine Odaklanmalarını 
Engelleyecek Her Türlü Olum-
suzluğu Minimize Etmeye Gayret 
Ediyoruz”

Askıda otobüs bileti uygulama-
sıyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilerimizin derslerine 
odaklanmalarını engelleyecek her 
türlü olumsuzluğu minimize etme-
ye gayret ettiklerini söyledi.  Askı-
da yemek uygulaması sayesinde 
öğrencilerin kampüsü daha aktif 
kullandıklarını kaydeden Rektör 
Demir,  uygulamanın öğrencilerin 
derse katılım, kütüphane ve labo-
ratuvar imkânlarından yararlanma 

oranlarını artırarak başarı düzeyinde 
ciddi bir yükselme sağladığının altını 
çizdi.  Batman Üniversitesi Koruma 
ve Geliştirme Vakfının yeni kuruldu-
ğunu ve ilk icraatını da öğrencilerin 
yararına olan bir uygulamadan yana 
kullandığını belirten Rektör Demir, 
askıda yemek uygulamasıyla yakala-
nan başarı ivmesinin askıda otobüs 
bileti uygulamasıyla artarak devam 
edeceğine inandığını vurguladı.

Öğrencilerin yararına olabilecek 
projeleri somutlaştırmak ve hayata 
geçirmek için gerekli girişimlerde 
bulunmaktan imtina etmeyecekle-

rini söyleyen Rektör Demir, askıda 
bilet uygulamasına aracılık eden 
Batman Üniversitesi Koruma ve Ge-
liştirme Vakfının yöneticilerine, üye-
lerine ve bağışçılarına göstermiş 
oldukları hassasiyetten dolayı teşek-
kür etti. 

Batman Üniversitesi Koruma ve 
Geliştirme Vakfı aracılığıyla Batı Ra-
man Kampüsünde öğrenim gören 
ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaşım 
desteğinin sağlanabilmesi için baş-
vuru formunun 23 Ekim 2022 tarihi-
ne kadar doldurulması gerekmekte-
dir. 

ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCILERINE BIR DESTEK DE BATMAN 
ÜNIVERSITESI KORUMA VE GELIŞTIRME VAKFINDAN
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REKTÖR DEMIR’DEN TPAO GENEL MÜDÜRÜ MELIH 
HAN BILGIN’E ZIYARET

Batman Üniversitesinin Yükse-
köğretim Kurulu Başkanlığı tarafın-
dan enerji alanında pilot üniversi-
te seçilmesinin ardından alandaki 
çalışmaların artırılması için önemli 
görüşmeler gerçekleştiren Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Türkiye Petrolleri A.O. (TPAO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve Genel Müdü-
rü Melih Han Bilgin’i ziyaret etti. 11 
Ekim 2022 tarihinde Müdür Bilgin’in 
makamında gerçekleştirilen ziyaret-
te, yeni iş birliklerin yanı sıra daha 
önce imzalanan Eğitim, Araştırma ve 
Danışmanlık Çalışmalarına Yönelik İş 

Birliği Protokolü’nde gelinen aşama-
lar hakkında da değerlendirmede 
bulunuldu.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinin Enerji Alanındaki Kapasi-
tesi Her Geçen Gün Artıyor”

Genel Müdür Bilgin’e, üniver-
sitemizde enerji alanında yapılan 
çalışmalardan ve Azerbaycan Dev-
let Petrol ve Sanayi Üniversitesi ile 
imzalanan iş birliği protokolünden 
bahseden Rektör Demir, öğrenci 
alımına tekrar başlanan Petrol ve 
Doğalgaz Mühendisliği Bölümünde 
öğrencilerimize sunulan eğitimin ni-

teliği hakkında bilgiler verdi. Batman 
Üniversitesinin enerji alanındaki ka-
pasitesinin her geçen gün arttığını 
belirten Rektör Demir, TPAO ile daha 
kapsamlı iş birlikleri geliştirmek iste-
diklerini vurguladı. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in nazik ziyaretlerinden 
dolayı memnuniyet duyduğunu be-
lirten Genel Müdürü Melih Han Bil-
gin, Batman Üniversitesinde yapılan 
çalışmaları yakından takip ettikleri-
ni ve son dönemde gerçekleştirilen 
önemli girişimleri için Rektör Demir’i 
kutladığını ifade etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 14 Ekim 2022 tarihinde 
Batman 5. Kitap Fuarının açılışına 
katıldı. Batman Valiliği tarafından 
düzenlenen ve 14-23 Ekim 2022 
tarihleri arasında kitapseverlerin 
ziyaretine açık olan fuarın açılış tö-

renine Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. 
Ayten Canalp, il protokolü, kurum 
ve kuruluşların yöneticileri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Fuarın açılış töreninde konuşma 
yapan Vali Canalp, bu tarz etkin-
likleri çok önemsediklerini, birçok 

REKTÖR DEMIR BATMAN 5. KITAP FUARININ AÇILIŞINA KATILDI
yazar ile yayınevini kitapseverlerle 
buluşturdukları için mutlu olduk-
larını söyledi. Batman halkının ki-
tap okumayı çok sevdiğini belirten 
Vali Canalp, bu etkinliklerin artarak 
devam edeceğini sözlerine ekledi. 

Batman 5. Kitap Fuarında stand 
açan üniversitemiz de öğrenciler 
ve vatandaşlar tarafından yoğun 
ilgi gördü. Aday öğrencilere Bat-
man Üniversitesi tanıtılırken aynı 
zamanda hediyeler verildi. Rektör 
Demir tarafından karşılanan öğ-
renciler, Batman Üniversitesi hak-
kında detaylı bilgi edinme imkanı 
elde ettiler.
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Yükseköğretim Kurulu tarafın-
dan enerji alanında pilot üniversite 
seçilmesinin ardından alanla ilgili 
önemli çalışmalara imza atılan Bat-
man Üniversitesinin ev sahipliğin-
de, Türkiye’de ilk kez düzenlenen 
IEEE Global Energy Conference 2022 
(GEC2022)  gerçekleştirildi. Üniver-
sitemiz Merkez Kampüsü Konferans 
Salonunda 26-29 Ekim 2022 ara-
sında düzenlenen konferansın açış 
programına, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,  üniversitemiz 
yöneticileri, enerji alanında uzman 
kişiler, akademik ve idari personel, 
alana ilgi duyan araştırmacılar ve 
öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Gelecek Ener-
jidedir Bilinciyle Hareket Ediyo-
ruz”

Yüz yüze ve çevrimiçi olarak 
hem Türkçe hem de İngilizce bildi-
rilerin sunulduğu konferansın açış 
konuşmasını yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, bütün 
insanlığı ve dolayısıyla devletleri 
her açıdan ilgilendiren enerjinin, 
bir devletin diğer dünya devletle-
riyle rekabet edebilme potansiye-
lini, savunma ve güvenlik gücünü 
belirleyen en kritik unsur haline 
geldiğine dikkat çekti. Ukrayna’daki 
savaşın ardından yaşanan küresel 
enerji krizinin, enerji güvenliğinin 
önemini ve enerjinin tüm dünyayı 

etkileyebilecek bir güce sahip oldu-
ğunu gözler önüne serdiğini belir-
ten Rektör Demir, içinde bulundu-
ğumuz çağın gerekliliklerine uyum 
sağlayabilmek ve olası krizleri en az 
hasarla atlatabilmek için “gelecek 
enerjidedir” bilinciyle hareket ede-
rek enerji kaynaklarını, yenilikçi tü-
ketim modelleriyle kullanmamızın 
elzem olduğunu vurguladı.

Rektör Demir: “Ülkemizin Be-
lirlediği Vizyona Uyumlu Olarak 
Enerji Alanında Önemli Çalışma-
lar Gerçekleştiriyoruz”

Enerji arz güvenliğini güçlendir-
mek için ülkemizde önemli çalışma-
lar yürütüldüğünü söyleyen Rektör 
Demir konuşmasına şu şekilde de-
vam etti: “2021 yılında Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanlığı tarafından 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Pro-
jesi kapsamında enerji alanında 
pilot üniversite seçilen Batman 
Üniversitesi olarak biz de ülkemizin 
belirlediği vizyona uyumlu, enerji 
alanında önemli çalışmalar gerçek-
leştirdik ve gerçekleştirmeye de-
vam ediyoruz. Bölgede ve Batman 
şehrinde bulunan enerji kaynakla-
rının daha verimli kullanılması ve 
ülke ekonomisine katkılarının artı-
rılması için daha fazla sorumluluk 
almaya ve akademik bir perspektif 
sunmaya çalışmaktayız. Bu kap-

samda, üniversitemizde “Enerji ve 
Toplum” ana temalı sempozyum, 
Enerji Ekonomisi alanında dünyaca 
ünlü bilim insanı Beijing İnstitute of 
Technology öğretim üyesi Prof. Dr. 
Muhammad Shahbaz’ın katılımıyla 
Enerji Ekonomisi Webinarı,  “Ener-
jide Kritik Altyapıların Güvenliği: 
Ilısu Barajı” çalıştayı gibi program-
lar düzenledik. Üniversitemizin ev 
sahipliğinde  Azerbaycan Devlet 
Neft ve Sanayi Üniversitesi iş bir-
liğiyle düzenlenen Batman Enerji 
Zirvesi’22’yi enerji alanında uzman 
kişilerin katılımıyla gerçekleştirdik. 
2022-2023 eğitim ve öğretim yı-
lından itibaren Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği (İngilizce) bölümünü 
ve Beşiri Organize Sanayi Bölgesi 
Meslek Yüksekokulu Alternatif Ener-
ji Kaynakları Teknolojisi programını 
aktif hale getirdik. Bugün de IEEE 
Global Energy Conference 2022’ye 
ev sahipliği yapmaktan onur duyu-
yoruz.”

Rektör Demir’in açış konuşma-
sının ardından davetli konuşma-
cılardan Josep Guerero online bir 
sunum yaparken Hassan Bevrani 
ve Qobad Shafee ise salondaki ka-
tılımcılarla yüz yüze sunumlar ger-
çekleştirdiler. Konferans, farklı otu-
rumlardaki bildirilerin sunulmasıyla 
tamamlandı.

IEEE GLOBAL ENERGY CONFERENCE 2022 
ÜNIVERSITEMIZ EV SAHIPLIĞINDE DÜZENLENDI
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Üniversitemiz ile Batman İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 20 
Eylül 2022 tarihinde imzalanan ve 
üniversitemiz akademisyenleri ta-
rafından ortaokul-lise öğrencilerine 
gönüllü ders verilmesi amaçlanan 
Akademisyen - Öğrenci Buluşmaları 
İş Birliği Protokolü çerçevesinde Bat-
man Veysel Karani Anadolu İmam Li-
sesi ve Sason Anadolu Lisesi öğren-
cileriyle bir araya geldi. Öğrencilerle 
buluşan Rektör Demir, onlara ‘Gü-
nümüzde Gençlerin Sahip Olması 
Gereken Beceriler’ başlıklı bir sunum 
yaptı.

Rektör Demir: “Geleceğimiz 
Olan Çocukların Hayatlarına Bir 
Nebze de Olsa Dokunabilmek Için 
Onlarla Bir Araya Geliyorum”

Sunumdan önce öğrencilerle soh-
bet eden Rektör Demir, öğrenciler-
den gelecekleriyle ilgili beklentile-
rini dinleyerek onlara tecrübelerini 
anlattı. Öğrencilerle bir araya gelme 
amacını anlatan Rektör Demir, ge-
leceğimiz olan çocukların hayatları-
na bir nebze de olsa dokunabilmek 
için onlarla bir araya geldiğini ve bu 
buluşmaların devam edeceğini dile 
getirdi. Başarıya ulaşmanın temel 
öğesinin çok çalışmak olduğunu be-
lirten Rektör Demir, azimle ve sabırla 
çalışan bir insanın başarıya ulaşma-
masının mümkün olmadığını ifade 
etti. Öğrencilere çözüm odaklı fikir-
ler önermeleri tavsiyesinde bulunan 
Rektör Demir, çözüm odaklı düşün-

menin yeni fikirlere kaynak sunaca-
ğını kaydetti.

Rektör Demir: “Değişen Dünya-
ya Ayak Uydurabilmek Size Büyük 
Avantajlar Sağlayacak”

Tüm dünyada küresel ölçekte di-
jital değişimlerin meydana geldiğini 
belirten Rektör Demir, sunumuna şu 
şekilde devam etti: “Değişen dün-
yaya ayak uydurabilmek size büyük 
avantajlar sağlayacak.  Eğitim siste-
mimizin ana unsuru olan okullar da 
diğer tüm alanlar gibi değişen ve 
dönüşen dünyada ortaya çıkan yeni 
koşullardan doğrudan ve derinden 
etkilendiler. Bu etkinin günümüzde 
öğrencilerimizin beceri ve yeterlik-
lerinde bazı değişimlere neden oldu. 
Günümüz becerileri geride bıraktığı-
mız yüzyılların becerilerine göre çok 
daha karmaşık bir yapıda.  Beceri-
lerdeki bu karmaşıklığa ise yaşamın 
tüm noktalarında görülen hızlı deği-
şimler ve akışkanlıklar neden oldu. 
Günümüzde sahip olunması gere-
ken beceriler, öğrenme ve yenilik 
becerileri, yaşam ve kariyer becerile-
ri, bilgi, medya ve teknoloji becerileri 
ana başlıkları altında toplanmakta-
dır. Ancak sadece beceri kazanmak 
hayatı göğüslemeye yetmeyecek 
Becerilerle birlikte insanın evrensel, 
yerel, maddi, manevi, mesleki, ah-
laki, milli tüm değerleri kapsayan 
ve kuşatan bir olgunlaşma, gelişme, 
ilerleme ve değişimle de donanması 
gerekiyor.”

REKTÖR DEMIR LISE ÖĞRENCILERIYLE 
BULUŞMAYA DEVAM EDIYOR

LISE ÖĞRENCILERI 
ÜNIVERSITEMIZDE 

AĞIRLANMAYA 
DEVAM EDIYOR 

    Üniversitemizi yakından tanı-
malarını ve tercih etmelerini sağla-
mak amacıyla her yıl farklı kademe-
lerdeki birçok öğrenciyi ağırlayan 
üniversitemiz,  Batman Mehmet 
Akif Ersoy Lisesi, Zübeyde Hanım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Mehmet Şimşek Anadolu İmam 
Hatip Lisesi ve TP Fatıma Zehra Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğren-
cileri tarafından ziyaret edildi. Üni-
versitemiz Batı Raman Kampüsünü 
ziyaret eden öğrencilere, hocaları 
da eşlik etti. 

Üniversitemizi yakından tanımak 
amacıyla gerçekleştirilen ziyaret-
lerde, Merkez Kütüphaneyi, akade-
mik birimlerdeki laboratuvarları, 
çalışma alanlarını ve spor tesislerini 
gezen öğrenciler, ziyaret ettikleri 
birimler hakkında yetkililerden bil-
giler aldılar. 

 Rektör Demir: “Üniversitemi-
zi Ziyaret Eden Öğrencilerin Ge-
leceklerine Dair Bilinçli Tavırları 
Umut Verici”

   Öğrencilerin üniversitemizi zi-
yaret etmelerinden memnuniyet 
duyduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üni-
versite adayı her öğrencinin ileride 
tercih etmek istediği bölüm hakkın-
da merak ettiği konuları birimleri-
mizden öğrenmesi için üniversite-
mizi ziyaret etmeye davet ettiğini 
söyledi. Daha ayrıntılı bilgi sahibi 
olmak amacıyla üniversitemizi ziya-
ret eden öğrencilerin geleceklerine 
dair bilinçli tavırlarının umut verici 
olduğunu kaydeden Rektör Demir, 
kapılarının her kademedeki tüm 
öğrencilere açık olduğunun altını 
çizdi.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu’yu ziyaret etti. 12 Ekim 2022 ta-
rihinde Bakan Soylu’nun makamın-
da gerçekleşen ziyarette, üniversite-
mizin bölgede edindiği misyonunun 
hedefe ulaşması için gerçekleştirilen 
çalışmalar görüşüldü.   

Batman Üniversitesinde enerji 
alanında ve daha birçok farklı alanda 

hayata geçirilen projeler hakkında 
Bakan Soylu’yu bilgilendiren Rektör 
Demir, hem akademik kadro hem de 
öğrenci sayısı artan Batman Üniver-
sitesinin, bilimsel, kültürel ve sosyal 
çalışmalarla şehirle bütünleşen bir 
bakış açısı geliştirmeye başladığını 
ifade etti. Farklı kurum ve kuruluş-
larla gerçekleştirilen iş birlikleriyle 
bölge ve şehir halkının eğitim ve 

sosyal ihtiyaçlarına akademik ilkeler 
çerçevesinde destek olmaya çalıştık-
larını belirten Rektör Demir, bölge-
nin kalkınması için üniversite olarak 
sorumluluk almaya devam edecek-
lerini söyledi. 

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını yakından takip ettiklerini be-
lirten Bakan Soylu, Rektör Demir’e 
çalışmalarında başarılar diledi.

REKTÖR DEMIR’DEN IÇIŞLERI BAKANI
SÜLEYMAN SOYLU’YA ZIYARET

Üniversitemiz personeli tarafın-
dan yapılan çalışmaların takdir edil-
mesini önemseyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 14-23 
Ekim tarihleri arasında düzenlenen 

Batman 5. Kitap Fuarı’nda, yazdıkla-
rı kitapları okuyucularla buluştura-
rak imzalayan ve fuara katkı sunan 
üniversitemiz akademisyenlerine 
teşekkür etti. 24 Ekim 2022 tarihin-
de Batı Raman Kampüsü Merkezi 
Yemekhanede akademisyenlerle 
bir araya gelen Rektör Demir, aka-
demisyenlerin fuara yaptıkları kat-
kının üniversitemizin prestiji için 
çok önemli olduğunu ifade etti. 

Rektör Demir: “Üniversitemiz-
de Kitap Olarak Basılabilecek Ni-
teliğe Sahip Çok Sayıda Çalışma-
nın Olduğuna Inanıyorum”

Üniversitemizin akademik kad-
rosunun birçok alanda her geçen 
gün daha da güçlendiğini belirten 

Rektör Demir, faklı akademik bran-
şlarda yürütülen çalışmaların kitap 
olarak basılmasının mutluluk verici 
olduğunu ifade etti. Fuara yapılan 
bu katkının üniversitemizin şehirle 
bütünleşmesini ve tanıtılmasını da 
sağladığını söyleyen Rektör Demir, 
üniversitemizde kitap olarak bası-
labilecek niteliğe sahip çok sayıda 
çalışmanın olduğuna inandığını 
vurguladı. Üniversitemiz akademis-
yenleri tarafından yazılan kitapların 
okurunun bol olması dileğinde bu-
lunan Rektör Demir, üniversitemize, 
şehrimize, ülkemize ve bilim dün-
yasına katkı sağlayan çalışmaların 
destekçisi olmaya devam edecekle-
rini kaydetti.

REKTÖR DEMIR BATMAN 5. KITAP FUARI’NA KATKI SUNAN 
ÜNIVERSITEMIZ AKADEMISYENLERINE TEŞEKKÜR ETTI
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ÜNIVERSITEMIZIN BAŞARI ORANI HIZLA ARTIYOR
Dünyadaki çok sayıda farklı akade-

mik disiplin için kapsamlı atıf verileri 
sunan, birden çok veri tabanına abo-
nelik tabanlı erişim sağlayan Web 
of Science verilerine göre Batman 
Üniversitesinin başarı ortalaması 
hızla artıyor. Web of Science’ın 2022 
yılı verileri sisteme dâhil edildiğinde 
üniversitemizin başarı ortalamasının 
daha da artacağı tahmin ediliyor.

Batman Üniversitesi 0,79 Orta-
lamayla Dünya Ortalamasına Yak-
laşıyor

Yapılan yayınların ve bilimsel ça-
lışmaların o bilim alanındaki etkisi-
ni belirleyen etki faktörüne göre 1 
olarak kabul edilen dünya ortala-
masında, 1.9-2.3 bandında bulunan 
Harvard, Oxford veya MIT gibi dünya 
sıralamasındaki ilk üniversitelerin, 
dünya ortalamasının üzerinde ol-
dukları kabul ediliyor. Türkiye orta-
lamasının son 5 yılının (2016-2021) 
0,83 ve Türkiye’nin en iyi üniversite-
lerinin 0,96-1,06 bandında olduğu 
2021 sonuçlarına göre Batman Üni-
versitesi genç bir üniversite olması-
na rağmen 0,79 ortalamayla dünya 
ortalamasına yaklaşıyor. 

Mühendislik Alanında 1,17 Or-
talamayla Dünya Ortalamasının 
Üzerindeyiz

Sınırlı imkânlara rağmen bölümler 
bazında Elektrik-Elektronik Mühen-
disliği Bölümümüz, 1,34 ortalamayla 
dünyadaki birçok saygın üniversite 
puanına erişiyor, genel mühendislik 
alanında ise 1,17 ortalamayla dünya 
ortalamasının üzerine çıkıyoruz. Son 
5 yılda akademik iş birlikleri çerçe-
vesinde Türkiye ve dünyanın saygın 
kurumları arasında yer alan üniversi-
te ve araştırma merkezleri ile toplam 
134 iş birliği gerçekleştiren Batman 
Üniversitesi, Türkiye ve dünya ölçe-
ğindeki başarı oranını hızla artırıyor.

Rektör Demir: “Hedeflerimize 
Yavaş Yavaş Ama Emin Adımlarla 
Yürümeye Devam Edeceğiz”

Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, yüksek bir tempoda ve 
aralıksız çalışmalarının somut sonuç-
larını görmekten mutluluk duyduk-
larını belirtti. Bu sonuçların 2021 yılı 
verilerine göre hesaplandığını hatır-
latan Rektör Demir, 2022 yılı verileri 
baz alındığında üniversitemizin ba-
şarı oranının daha da yükseleceğine 
inandığını dile getirdi. Batman Üni-
versitesinin her geçen gün büyüyen, 
gelişen ve yeni başarılar elde eden 
bir cazibe merkezi haline geldiğinin 
altını çizen Rektör Demir, hedefleri-

ne yavaş yavaş ama emin adımlarla 
yürümeye devam edeceklerini vur-
guladı.

Rektör Demir: “Yarının Mezun-
ları Batman’ın Geleceğinin Inşa-
sında Söz Sahibi Olacaklar”

Farklı kurumlarla gerçekleştiri-
len her iş birliğini hayata geçirmeye 
dikkat ettiklerini kaydeden Rektör 
Demir, bütün iş birliklerini akade-
mik bir perspektif çerçevesinde ne-
ticelendirmeye ve çıktılarını eleştirel 
bir gözle değerlendirmeye çalıştık-
larını belirtti. Üniversite olarak Bat-
man’ı daha iyi noktalara taşımak için 
yeni bir vizyon belirlediklerini ifade 
eden Rektör Demir, üniversitemi-
zin nitelikli akademik kadrosundan 
donanımlı bir eğitim alan yarının 
mezunlarının bu vizyonun tamam-
lanmasında başat rol alacaklarına ve 
Batman’ın geleceğinin inşasında söz 
sahibi olacaklarına inandığını söy-
ledi. Elde edilen başarıların tesadüfi 
olmadığını, azimle çalışmanın bir 
sonucu olduğunu kaydeden Rektör 
Demir, Batman Üniversitesinin başa-
rılarında pay sahibi olan herkesi kut-
ladığını ifade etti. 



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

14

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Sektör-Öğrenci Buluşmaları kap-
samında öğrencilerini alanında 
uzman kişilerle buluşturmaya ve 
alanlarıyla ilgili bakış açılarını zen-
ginleştirmeye yönelik farklı sektör 
temsilcilerinin ağırlandığı üniversi-
temizde,  dünyaca ünlü Şef Hüseyin 
Özer, “Girişimcilik ve Turizm” başlık-
lı konferansla öğrencilerimizle bir 
araya geldi. 20 Ekim 2022 tarihin-
de Batı Raman Kampüsü Rektörlük 
Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirilen konferansa, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Ücretsiz Yemek 
Uygulamasının Ardından, ‘Askıda 
Otobüs Bileti’ Kampanyasını da 
Başlattık”

Öğrencilerin yoğun ilgi göster-
diği konferansın açış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemizin 
bünyesinde kurulan yayınevi, hazır-
lanan uluslararası ve ulusal projeler, 
akademik çalışmalar, düzenlenen 
konferans ve sempozyumlar ile 
üniversitenin akademik gelişimini 
sağlama; fiziki altyapı ve üstyapı 
iyileştirme çalışmalarıyla da üni-
versitemize ayrı değer katma gay-
reti içerisinde olduklarını ifade etti.   
Öğrenci odaklı üniversite misyonu 
ile  öğrencilere ücretsiz yemek uy-
gulamasının ardından, büyük bir 
adım daha atarak ‘Askıda Otobüs 
Bileti’ kampanyasını başlattıklarını 

kaydeden Rektör Demir, “ciğerpare-
lerimiz” diye hitap ettiği öğrencilere 
her zaman destek olmaya çalıştıkla-
rının altını çizdi. 

Rektör Demir: “Batman Turiz-
mini Hak Ettiği Yere Taşıma Nok-
tasındaki Girişimlere Her Zaman 
Destek Olmaya da Devam Edece-
ğiz”

Şehrin sanayi, tarım ve turizm 
sektörlerinden hak ettiği değeri al-
ması için de çaba sarf ettiklerini vur-
gulayan Rektör Demir, konuşması-
na şu şekilde devam etti: “Bilindiği 
üzere, sanayi ve tarım endüstrileri 
ülke ekonomileri için lokomotif gö-
revi görse bile, turizm sektörü ulus-
lararası ve ulusal ölçekte bölgesel 
gelişimin önemli dinamiklerinden 
biri olarak kabul edilmektedir. Bat-
manımız sahip olduğu tarihi, kül-
türel, doğal ve gastronomik miras 
öğeleri ile turizm sektörü açısından 
önemli bir potansiyeli barındırması-
na karşın, turizm pazarından yeterli 
payı alamamaktadır. Bu süreçte biz, 
Batman Üniversitesi olarak sorum-
luluklarımızın bilincindeyiz ve üze-
rimize düşen her şeyi en iyi şekilde 
yapmaya çalışacağız.”

Rektör Demir: “Başarılı Bir Ka-
riyere Sahip Olmak Için Büyük 
Çaba ve Gayret Sarf Etmek Gere-
kiyor”

Konferansa katılan öğrencile-
rin, geleceklerine ve kariyerlerinde 
önemli bir etki yaratacağını  dile ge-
tiren Rektör Demir,  başarılı bir kari-
yere sahip olmak için büyük çaba ve 

gayret sarf etmek, azim, fedakârlık 
ve sabır gibi faktörlerin özümsen-
mesi gerektiğini, üniversitemizce 
ağırlanan Şef Hüseyin Özer’in bu 
faktörleri özümseyen en somut ör-
nek olduğunu belirterek konuşma-
sını tamamladı.  

Şef Özer: “Her Yemeğin Bir Ön-
cekinden Daha Lezzetli Olması 
Için Yeniden Işe Koyulmak Gere-
kiyor”

Rektör Demir’in konuşmasının 
ardından konferansa başlayan Şef 
Hüseyin Özer, dünyaca ünlü bir şef 
olma hikâyesinin zorlu aşamalarını 
hayatındaki tecrübelerle anlattı. Aş-
çılık mesleğinin her kademesinde 
çalıştığını belirten Şef Özer, işin püf 
noktasının merak etmek ve yaptığı 
işten zevk almak olduğunu söyle-
di. Her meslekte olduğu gibi aşçılık 
mesleğinde de öğrenmenin uzun 
soluklu bir süreç olduğunun altını 
çizen Şef Özer, alternatiflerin ve re-
kabetin yüksek olduğu günümüzde 
en iyisi olmak için emek vermek, 
sabır göstermek ve yenilikçi olmak 
gerektiğini belirtti. Öğrencilerin so-
rularını yanıtlayan Şef Özer, aşçılığa 
yeni başlayanların çok pratik yap-
malarının ve farklı tatları pişirmeye 
çalışmalarının önemli olduğunu 
söyleyerek konferansı tamamladı.  

Program, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in, Şef Hüseyin 
Özer’e hediye takdim etmesiyle 
sona erdi. 

DÜNYACA ÜNLÜ ŞEF HÜSEYIN ÖZER
ÖĞRENCILERIMIZLE BIR ARAYA GELDI
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REKTÖR DEMIR’DEN
PROF. DR. NUMAN KURTULMUŞ’A ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, İstanbul Milletvekili Prof. 
Dr. Numan Kurtulmuş’u makamında 
ziyaret etti. 12 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen ziyarette, bölgenin 
ve Batman şehrinin geleceğine kat-
kı sunmaya yönelik üniversitemizde 
yapılan  çalışmalar ele alındı.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Şehirdeki Birçok Kuruluşla 
Önemli Iş Birliklerini Hayata Geçir-
di”

Prof. Dr. Kurtulmuş’a, Batman 
Üniversitesinin şehirdeki birçok ku-
ruluşla önemli iş birliklerini hayata 
geçirdiğini  söyleyen Rektör Demir, 
fikirlerini projeye dönüştürmek iste-
yen girişimcilerin, üniversitemiz bün-
yesinde kurulan ve kısa süre içinde 
faaliyetler yürütülebilecek duruma 
gelecek olan Batman Teknokent’tin 
alt yapısından faydalanabilecekleri-
ni ifade etti. Batman Üniversitesinin 
nitelikli bir akademik kadroya sahip 

olduğunu kaydeden Rektör Demir, 
Prof. Dr. Kurtulmuş’a üniversitemizde 
gerçekleştiren uluslararası etkinlikler 
ve enerji alanında yapılan çalışmalar 
hakkında da bilgiler verdi.

Batman Üniversitesinde yapılan 
çalışmaları yakından takip ettiklerini 
kaydeden Prof. Dr. Numan Kurtul-
muş, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’e çalışmalarında başarılar 
diledi.

REKTÖR DEMIR E-INSAN TANITIM TÖRENI’NE KATILDI
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-

ris Demir,  Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi tarafından düzenle-
nen ve Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın teşrifleriyle Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilen “e-insan Tanıtım 
Töreni”ne katıldı. 18 Ekim 2022 tari-
hinde gerçekleştirilen törene devlet 
erkânı, bakanlar, ilgili kurum temsil-
cileri başkanları, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir ile Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin katıldı.  

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Ulu-
sal Staj Programının 2023 Yılı Baş-
vurularını Bugün Itibariyle Açaca-
ğız”

Törende konuşan Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, ulusal staj 
programının 2023 yılı başvurularını 
bugün itibariyle açacaklarını ifade 
etti.  Yaz stajları için ödenilen asgari 

ücretin yüzde 30’una tekabül eden 
rakamı, 2023’ten itibaren asgari 
ücret seviyesine yükselteceklerini 
belirten Erdoğan, öğrencilerin ilave 
olarak staj sonrası yarı zamanlı çalış-
maya devam edebilmelerini temin 
amacıyla geliştirilen yetenek yöne-
tim modelini de yaygınlaştıracakları-
nı kaydetti. Hem kamu hem de özel 
sektör tarafının uzun zamandır bek-
lediği Türkiye’nin insan kaynakları 
envanterinin hazırlıklarını tamam-
ladıklarını kaydeden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, bir sonraki adım olarak 
kamu ve özel sektörün gelecekte 
ihtiyaç duyacağı beceri ve yetkinlik-
teki insan kaynağının belirlenmesi 
amacıyla 2023-2027 stratejik insan 
kaynağı planlamasının çalışmalarına 
başladıklarını söyledi.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Ülke Vizyonuyla Uyumlu Bir Pers-
pektife Sahip”

Törenin ardından açıklama yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
açıklamalarının ülkemizin gençleri 
ile kamu ve özel sektör çalışanları 
için önemli olduğu ifadelerinde bu-
lundu. Batman Üniversitesinin insan 
ve genç odaklı çalışmalara ağırlık 
verdiğini dile getiren Rektör Demir, 
üniversitemizin ülke vizyonuyla 
uyumlu bir perspektife sahip oldu-
ğunun altını çizdi. 
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Öğrencilerinin nitelikli ve çağdaş 
bir eğitim almalarını sağlamak için 
birçok yeniliğin gerçekleştirildiği 
üniversitemizde, Eski Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek ile Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in ka-
tılımıyla TradeMaster Finans Labo-
ratuvarı’nın açılışı yapıldı. 25 Ekim 
2022 tarihinde Üniversitemiz İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi bina-
sındaki açılış törenine, Ferhat Na-
sıroğlu, üniversitemiz yöneticileri, 
İş Bankası Diyarbakır bölge müdürü 
ve İş Bankası Batman şubesi yöneti-
cileri, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

TradeMaster Finans Laboratu-
varı Ile Sermaye Piyasalarının Ge-
lişimine Katkı Sağlanması Amaç-
lanıyor

Borsa İstanbul, İş Bankası ve İş 
Yatırım çalışanlarının destekleriyle 
sermaye piyasalarındaki bilgi ve tec-
rübeyi, üniversitelerle birleştirerek 
finansal okuryazarlığın artırılmasını 
hedefleyen bir sosyal sorumluluk 
projesi olan TradeMaster Finans La-
boratuvarı ile sermaye piyasalarının 
gelişimine katkı sağlanması amaçla-
nıyor. Öğrencilerin ilgisini canlı tu-
tabilecek, kendilerini piyasanın di-
namizmine yakın hissedebilecekleri 
eğitim ve kişisel gelişimlerine azami 
düzeyde fayda sağlayacak alanlar 
yaratılmasına olanak tanıyan labo-
ratuvarda, TradeMaster işlem plat-

formlarının yüklü olduğu bilgisa-
yarlar, finans kanallarının takibi için 
televizyon yayını ve okuma alanları 
bulunuyor. TradeMaster ürünleri ile 
yurtiçi piyasalar, uluslararası piya-
salar ve döviz piyasalarında veriler 
üzerinden analiz ve araştırmaların 
yanı sıra sanal işlemler yapılabiliyor.

Öğrencilerin, Laboratuvardan 
Edinecekleri Önemli Deneyimler, 
Konulara Daha Bilinçli Bir Bakış 
Açısıyla Yaklaşmalarını Sağlıyor

Öğrencilerin, laboratuvardan 
derslerine destek olacak şekilde 
edinecekleri önemli deneyimler, ko-
nulara daha bilinçli bir bakış açısıyla 
yaklaşmalarını sağlarken, kazanılan 
bilginin kalitesini artırarak pekişti-
rilmesini hedefliyor. Finansal okur-
yazarlığın artırılmasında önemli bir 
rol oynayan bu merkezlerin yaşayan 
yapılar olarak cazibelerini sürdüre-
bilmeleri için İş Yatırım Menkul De-
ğerler tarafından sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında senede iki kere 
üniversiteler arası “TradeMaster Ya-
tırım Ligi” isimli bir portföy yarışma-
sı düzenleniyor. Yarışma boyunca 
farklı üniversitelerden öğrenciler, 
bilgilerini karşılaştırma imkânı bu-
luyor. Yarışma sonunda da dereceye 
giren öğrencilere İş Yatırım’da staj 
olanaklarının yanı sıra çeşitli ödüller 
verilmekte ve genç neslin finansal 
piyasalarda bilinçli yatırım yapma-
ları teşvik ediliyor.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Öğrencilerini Geleceğe Tam 
Teşekküllü Hazırlamak Gayretin-
deyiz”

TradeMaster Finans Laboratu-
varı’nın açılış töreninde konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, son derece modern ekip-
manlarla donatılan laboratuvarın, 
öğrencilerin teorik bilgilerini prati-
ğe dönüştürmelerine büyük olanak 
sağlayacağını ifade etti. Batman 
Üniversitesi öğrencilerini geleceğe 
tam teşekküllü hazırlamak gayretin-
de olduklarını söyleyen Rektör De-
mir, açılan laboratuvarın İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 
büyük katkı sağlayacağına inandı-
ğını kaydetti. Devlet ve kamu üni-
versiteleri olmak üzere Türkiye’de 
sadece 19 üniversitede bulunan la-
boratuvarın, üniversitemizde olma-
sının memnuniyet verici olduğunun 
altını çizdi. Yenilikçi projeleri üniver-
sitemiz öğrencilerine sunmaya de-
vam edeceklerini dile getiren Rek-
tör Demir, laboratuvarın açılışına 
katılan Eski Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’e teşekkür etti.

Batman Üniversitesinde hayata 
geçirilen projeleri yakından takip 
ettiğini belirten Eski Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, önemli çalışmalar-
dan dolayı Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’i tebrik etti.

ÜNIVERSITEMIZDE FINANS LABORATUVARI ESKI MALIYE 
BAKANI MEHMET ŞIMŞEK’IN KATILIMIYLA AÇILDI
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Dünyadaki dijital dönüşümleri 
yakından takip ederek gerekli ça-
lışmaların üniversitemizde de yürü-
tülmesi için projeler tasarlanmasını 
önemseyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teş-
rifleriyle düzenlenen “Blokzincir İs-
tanbul” programına katıldı. 21 Ekim 
2022 tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Prof. Dr. Cemil Bilsel Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen programda, 
uluslararası katılımcıları, kamu ve 
özel sektör temsilcileri bir araya 
geldi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Za-
manın Ruhuna Uygun Şekilde 
Güçlü Bir Teknolojik Altyapı Kur-
mayı da Ihmal Etmedik”

Programda konuşan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Türkiye’nin asırlık ya-
tırım eksikliklerini tamamlamak için 
çalışırken zamanın ruhuna uygun 
şekilde güçlü bir teknolojik altya-
pı kurmayı da ihmal etmediklerini 
dile getirdi. Teknoloji son bir asırda 
çok hızlı ilerlediğini kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Bizim de bu hıza 
uyum sağlamamız şarttır. Başka 
türlü ülkemizi 2053 vizyonumu-
zun hedefleriyle buluşturamayız. 
Diğer gelişmelerin yanı sıra artık 
kendi uydularını üreten, kendi uzay 
programını başlatan bir ülke hali-
ne gelmemiz, internet altyapımızı 
geliştirmemiz, elektronik devlet 
uygulamalarımızı yaygınlaştırma-
mız bunların işaretidir. İnternette 
fiber altyapı konusunda biraz yavaş 

gidiyoruz. Onu da hızlandırmamız 
gerektiğinin farkındayız. İnşallah 
yakında bu konuda çok önemli 
adımları hızla hayata geçirmiş ola-
cağız. Hiç şüphesiz teknolojide elde 
edilen kazanımların temelinde araş-
tırma, genişleme faaliyetleri vardır. “ 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinin, Enerji Alanında Yapa-
cağı Bütün Çalışmalarının Dijital 
Öğelerle de Desteklenmesi Gere-
kiyor”

Programın ardından açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, dijital gelişmelere 
kayıtsız kalmayarak dünyayla eş 
zamanlı olarak alt yapı çalışmaları 
yürüten ülkemizin bu önemli viz-
yonunu Batman Üniversitesinin de 
yakından takip ederek gerekli ça-
lışmaları yürüttüklerini belirtti. Di-
jital dönüşümlere ayak uydurmanın 
çok önemli olduğunun bilinciyle 
hareket ettiklerini söyleyen Rektör 
Demir, bu minvalde Türkiye’nin en 
büyük bilişim festivali olan Uluslara-
rası Bilişim Kongresi’nde yerli ve ya-
bancı bilim insanlarını Batman Üni-
versitesinde bir araya getirdiklerini, 
“Dijital Türkiye” başlıklı konferansla 
Dr. Ömer İleri’yi üniversitemiz öğ-
rencileriyle buluşturduklarını söy-
ledi.  Enerji alanında pilot üniversi-
te seçilen Batman Üniversitesinin, 
enerji alanında yapacağı bütün ça-
lışmalarının dijital öğelerle de des-
teklenmesi gerektiğini vurgulayan 
Rektör Demir, enerji ve dijitalliğin 
birbirini besleyen iki temel bileşen 
olduklarını sözlerine ekledi. 

REKTÖR DEMIR BLOKZINCIR ISTANBUL 
PROGRAMINA KATILDI

REKTÖR DEMIR 
BIRIMLERI 

ZIYARET EDEREK 
ÇALIŞMALARI 

YERINDE INCELIYOR
Kurum içi çalışmaları yerinde in-

celemek ve çalışmalarda gelinen 
aşamalar hakkında bilgi almak 
amacıyla üniversitemiz birimlerini 
sık sık ziyaret eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 24 
Ekim 2022 tarihinde Batı Raman 
Kampüsünde bulunan Yapı İşleri 
ve Teknik Daire Başkanlığını ziya-
ret etti. Birim bünyesinde çalışan 
personelle bir araya gelen Rektör 
Demir, Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanı Şeyhmus Aydın’dan ve il-
gili personelden çalışmalarda ge-
linen aşamalar hakkında bilgi aldı. 

Rektör Demir: “Ikinci Etap 
Peyzaj Çalışmalarına Hız Ver-
dik”

Batman Üniversitesinin bütün 
birimlerinin uyumlu halde çalış-
malarının önemli olduğunun al-
tını çizen Rektör Demir, birimler 
arasında uyum içinde gerçekleş-
tirilen çalışmaların verimliliğinin 
ve niteliğinin de artacağını ifade 
etti. İkinci etap peyzaj çalışmaları-
na hız verdiklerini belirten Rektör 
Demir, tüm projelerin istenilen za-
manda tamamlanabilmesinin ve 
hayata geçirilmesinin en önemli 
hedefleri olduğunu söyledi. Yapı 
İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
bünyesinde yapılan çalışmaların, 
üniversitenin altyapısının yanı 
sıra görüntüsünü de değiştirece-
ğine dikkat çeken Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin gelişmesi 
ve iyi noktalara gelmesi için katkı 
sunmaya çalışan tüm personele 
teşekkür etti.
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Bölgesel kalkınmada Batman 
Üniversitesinin rolünü artırmak için 
birçok kurum ve kuruluşla akade-
mik iş birliği protokolü imzalayan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı ile Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda 
yayın hayatına başlayacak Bölgesel 
Kalkınma Dergisi Tanıtım Toplantı-
sı’na katıldı. 19 Ekim 2022 tarihinde 
ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezinde 
gerçekleştirilen toplantıya Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
Bölgesel Kalkınma Dergisi Danışma 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Neşe Kumral, 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürü 
Barış Yeniçeri katıldı.  

Bakan Varank’ın açış konuşması-
nın ardından tanıtım filmi gösteri-
miyle başlayan toplantı programı,  
Bölgesel Kalkınma Dergisi Editörü 

Dr. Deniz Akkahve’nin moderatör-
lüğünde gerçekleştirilen “Bölgesel 
Kalkınmada Kamu-Akademi İş Bir-
liği: Beklentiler ve Fırsatlar” başlıklı 
panelle devam etti.

Rektör Demir: “Üniversitemi-
zin Akademik Bilgi Birikimini 
Bölge, Şehir ve Kamu Yararına 
Kullanmaya Çalışıyoruz”

Toplantının ardından açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman Üniversite-
sinin bulunduğu bölgenin kalkın-
ması adına, enerji alanı başta olmak 
üzere birçok farklı alanda önemli 
çalışmalar yürüttüğünü ifade etti. 
Batman Üniversitesinin akademik 
kapasitesinin ve niteliğinin her ge-
çen gün arttığını söyleyen Rektör 
Demir, üniversitemizin akademik 
bilgi birikimini şehir, bölge ve kamu 
yararına kullanmaya çalıştıklarını 

kaydetti.  Toplumun üniversiteler-
den büyük beklentileri olduğunu 
dile getiren Rektör Demir, toplu-
mun beklentilerine akademik bir 
bakışla karşılık vermek için birçok 
iş birliğini hayata geçirdiklerini vur-
guladı. Şehir ve bölgeyle bütün-
leşme ve şehrin temel sorunlarının 
çözümüne katkı sunma yönündeki 
akademik çalışmaların artırılması 
için her hafta farklı kurum ve sektör 
temsilcileriyle farklı konularda bu-
luşma toplantıları gerçekleştirdikle-
rini belirten Rektör Demir,  Batman 
Üniversitesinin bölge kalkınmasın-
da önemli kurumlardan biri olmaya 
devam edeceğini sözlerine ekledi. 

Bölgesel Kalkınma Dergisi Tanı-
tım Toplantısı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank’ın katılım-
cılarla hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
sona erdi.

REKTÖR DEMIR BÖLGESEL KALKINMA DERGISI 
TANITIM TOPLANTISI’NA KATILDI

ÜNIVERSITEMIZDE KUYUMCULUK VE TAKI TASARIMI
KURSU AÇILIYOR

Personelinin ve öğrencilerinin 
farklı alanlarda kendilerini gelişti-
rebilmeleri için eğitimler düzenle-
nen üniversitemizde, Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü bünyesinde Kuyumcu-
luk ve Takı Tasarımı Kursu açılacak. 
Başvuruları 26 Ekim 2022 tarihinde 
sona erecek ve eğitimleri Merkez 
Kampüs Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürlüğün-
de gerçekleştirilecek olan kursa, 18 
yaş üstü kadın kursiyerler başvura-
bilecekler.

28 Ekim 2022 tarihinde başla-
yacak ve 28 Nisan 2023 tarihinde 
tamamlanacak kursun eğitimleri, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
El Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Eyyüp 
Hikmet Kınacı tarafından verilecek.
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Öğrencilerin ders dışında bilimsel, 
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikle-
re katılımlarının önemsendiği üni-
versitemizde, Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet 
yürüten öğrenci toplulukları, Top-
luluk Tanıtım Günleri etkinliğinde 
topluluklarını tanıtarak çalışmalarını 
anlattılar. 12-14 Ekim 2022 tarihleri 
arasında Merkez Kampüste gerçek-
leştirilen etkinlikte Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
İl Emniyet Müdürü Köroğlu Kıraç ile 
birlikte öğrenci topluluklarının tanı-
tım stantlarını gezdi.

Farklı alanlarda aktif faaliyet yü-
rüten 32 öğrenci topluluğunun 
üyeleri, kendilerine ayrılan stant-
ları ziyaret eden ve topluklara üye 
olmak isteyen öğrencilere faaliyet 
alanlarıyla ilgili bilgiler verdiler. Top-
luluk stantlarını İl Emniyet Müdürü 

Köroğlu Kıraç ile birlikte ziyaret eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilerle sohbet ederek 
bu yıl yapacakları faaliyetler ve pro-
jeler hakkında bilgi aldı.

Rektör Demir: “Her Öğrencinin 
En Az Bir Topluluğa Üye Olmasını 
ve Gerçekleştirilen Etkinliklerde 
Aktif Görev Almasını Tavsiye Edi-
yorum”

Toplulukların öğrencilerin sosyal-
leşmelerinde, özgüven kazanmala-
rında, paylaşımda bulunmayı öğren-
melerinde olumlu katkı sağladığını 
belirten Rektör Demir, toplulukların 
yapacakları etkinliklerde kendileri-
ne her türlü desteğin sağlanacağını 
ifade etti. Öğrencilerin sadece ders 
odaklı bir üniversite yaşamı geçirme-
meleri gerektiğini söyleyen Rektör 
Demir,  her öğrencinin en az bir top-
luluğa üye olması ve gerçekleştirilen 

etkinliklerde aktif görev alması tavsi-
yesinde bulundu. Topluklarda görev 
alan öğrencilerin edindikleri özgü-
ven sayesinde meslek hayatlarında 
daha başarılı olduklarını vurgulayan 
Rektör Demir, öğrenci topluklarının 
sayısını artırmayı hedeflediklerinin 
ve toplulukların daha fazla etkinlik 
yapabilmeleri için alanların, imkân-
ların maksimum düzeyde iyileştirile-
ceğinin altını çizdi.  

Topluluk tanıtım stantlarının ge-
zilmesinin ardından Üniversitemiz 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bö-
lümü öğrencileri tarafından Toplu-
luk Tanıtım Günleri Etkinliği kapanış 
konseri düzenlendi. Konserde söyle-
nen şarkıları dinleyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve İl Em-
niyet Müdürü Köroğlu Kıraç, konser 
sonrasında öğrencilerle hatıra fotoğ-
rafı çektirdi. 

REKTÖR DEMIR VE IL EMNIYET MÜDÜRÜ KÖROĞLU 
KIRAÇ TOPLULUK TANITIM STANTLARINI GEZDI
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Öğrenci odaklı çalışmalarına ye-
nilerini ekleyerek yoluna devam 
eden üniversitemizde “Askıda Oto-
büs Bileti” uygulaması hayata ge-
çiriliyor. İhtiyaç sahibi öğrencilerin 
eğitimlerine kesintisiz olarak de-
vam edebilmeleri için başlatılan uy-
gulamadan Üniversitemiz Batı Ra-
man Kampüsünde öğrenim gören 
öğrencilerimiz faydalanabilecek. 

Öğrencilerinin bütçelerine kat-
kı sağlamak adına ücretsiz yemek 
uygulamasının ardından başlatılan 
“Askıda Otobüs Bileti” uygulaması 
hakkında açıklamalarda bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilerimizin derslerine 
yoğunlaşarak nitelikli birer mezun 
olmalarını önemsediklerini ve bu 
nedenle öğrencinin menfaatine 

olan tüm projeleri destekledikleri-
ni söyledi. Öğrencilerin eğitim dö-
nemlerini kapsayan 1 Kasım 2022-
2 Ocak 2023 ile 6 Şubat-4 Haziran 
2023 tarihleri arasındaki zaman di-
liminde Batman Belediyesi otobüs-
lerine geçerli 100 biniş hakkı içeren 
“Askıda Otobüs Bileti” desteğinin 
Batman Üniversitesi Koruma ve 
Geliştirme Vakfı tarafından hayata 
geçirileceğini anlatan Rektör De-
mir sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Öğrencilerimizin final sınavlarının 
son gününe kadar devam eden ve 
ders dönemlerini kapsayan süreçte 
bu destek ihtiyaç sahibi öğrencile-
rimize sağlanacaktır. Öğrencileri-
mizin ulaşım ihtiyacını karşılamak 
isteyen hayırseverlerimiz Batman 
Üniversitesi Koruma ve Geliştirme 

Vakfı hesabına her bir öğrenci için 
480 TL yatırarak destek sağlayabile-
ceklerdir.”

Rektör Demir: “Ciğerpareleri-
mizin Her Ihtiyacı Bizim Önceliği-
mizdir”

Birden fazla öğrenciye de destek 
vermek isteyenlerin bağış dekon-
tuna destek vermek istedikleri öğ-
renci sayısını yazarak belirtmeleri 
halinde daha fazla öğrenciye de 
ulaşılacağını belirten Rektör Demir, 
“Ciğerparelerimizin her ihtiyacı bi-
zim önceliğimizdir.” dedi. Öğrenci 
odaklı çalışmaların durmadan de-
vam edeceğini kaydeden Rektör 
Demir, geleceğimizin emanetçisi 
olan öğrencilerimiz için durmadan 
çalıştıklarını, yeni projeler ürettikle-
rini sözlerine ekledi. 

ASKIDA OTOBÜS BILETI UYGULAMASI BAŞLIYOR

REKTÖR DEMIR CUMHURIYET BAYRAMI KUTLAMA 
TÖRENLERINE KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Cumhuriyetimizin 99. 
yıl dönümü nedeniyle ilimizde dü-
zenlenen kutlama törenlerine ka-
tıldı. Vali Ekrem Canalp ve eşi Dr. 
Ayten Canalp,  il protokolü, kamu 
kurum ve kuruluşlarının yöneti-
cileri, STK temsilcileri, gaziler, va-
tandaşlar ve öğrencilerin katıldığı 
tören, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı.

Coşku dolu anların yaşandığı tö-
rende konuşma yapan Vali Canalp, 
“Ay yıldızlı bayrağımızın altında, 
vakit tek yürek olma vaktidir. Vakit, 

akıl ve gönül birliği vaktidir. Vakit, 
ecdattan teslim alınan mirası gele-
ceğimizin teminatı gençlere en iyi 
şekilde teslim edebilmek için gay-
ret gösterme vaktidir.” dedi

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
99. yıl dönümü etkinlikleri öğren-
ciler tarafından şiirlerin okunması, 
Halk Eğitim Merkezi halkoyunları 
ekibinin gösterisi ve 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı nedeniyle düzen-
lenen şiir, resim ve kompozisyon 
ile atletizm dalında dereceye giren 
öğrencilere ödüllerin verilmesini 
ardından tören geçişiyle sona erdi.
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Üniversitemiz Hasankeyf Meslek 
Yüksekokulu Aşçılık Bölümü öğren-
cileri, derslerde öğrendikleri bilgileri 
uygulamaya dökmek amacıyla yöre-
sel yemeklerin yanı sıra dünya mut-
fağından da yemekler öğreniyorlar. 
20 Ekim 2022 tarihinde Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulunda bulunan ve 
öğrencilerin uygulamalı eğitimlerde 
kullandıkları mutfağı ziyaret eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğrencilerin pişirdikleri ye-
meklerin yapılış aşamalarını izledi.

Öğrenciler, Yöresel Mutfaktan 
ve Dünya Mutfağından Yemekler 
Öğreniyor

Hasankeyf Meslek Yuksekokulun-
daki donanımlı endüstriyel mutfak 
ekipmanlarıyla uluslararası stan-
dartlara uygun yemekler ve tatlılar 

hazırlayan öğrenciler, yöresel mut-
faktan ve dünya mutfağından ye-
mekler öğreniyor.  Bölüm hocaların-
dan aldıkları teorik bilgileri pratiğe 
dönüştürmeye çalışan öğrencilerin 
hazırladıkları yöresel tatlılardan hari-
re tatlısı ve Uzakdoğu mutfağından 
sebzeli noodle, tam puan aldı. 

Rektör Demir: “Nitelikli Bir Eği-
tim, Çok Yönlü Çalışmaların Yürü-
tülmesi ve Donanımlı Alt Yapıların 
Hazırlanması Sonucunda Sağla-
nabilir”

Batman Üniversitesi öğrencile-
rinin evrensel düzeyde bilgilerle 
donanmalarının sağlanması için 
çağdaş eğitim ilkelerini benimsedik-
lerini belirten Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, aşçılık bölümü 
öğrencilerinin teorik bilgileri pratiğe 

dönüştürmeye yönelik sunumlarının 
da bu ilkeler çerçevesinde olduğunu 
ifade etti. Nitelikli bir eğitimin çok 
yönlü çalışmaların yürütülmesi ve 
donanımlı alt yapıların hazırlanması 
sonucunda sağlanabileceğini vur-
gulayan Rektör Demir, öğrencileri-
mizin öğrenmelerini hızlandıracak 
çalışmaları hayata geçirmenin ve 
ihtiyaçlarını karşılayacak alt yapıları 
hazırlamış olmanın gururunu ya-
şadıklarını kaydetti.   Öğrencilerini 
meslek hayatına ve sektöre hazırla-
mak için erken davrandıklarını söy-
leyen Rektör Demir, Batman Üniver-
sitesinin farklı sektörlerde çalışacak 
her bir öğrencisinin sorumluluk taşı-
yabilecek potansiyele sahip olduğu-
nun altını çizdi. 

ÜNIVERSITEMIZ GELECEĞIN AŞÇILARINI YETIŞTIRIYOR

PETROLSPOR TEKNIK EKIBI VE FUTBOLCULARI ÜNIVERSITEMIZDE 
Türkiye Futbol Federasyonu 2. Li-

ginde top koşturan ve ilimizi en iyi 
şekilde temsil eden Petrolspor tek-
nik ekibi ve futbolcuları, Üniversi-
temiz Merkez Yerleşkesinde düzen-
lenen “Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Etkinliği”ne katıldı. Öğrencilerimizi 
ve stantları ziyaret eden Yönetim Ku-
rulu Üyesi Ekrem Gönülaçar, Teknik 
Direktör Ahmet Yavuz ve Petrolspor 
futbolcuları, üniversitemiz yönetimi 
ve öğrencileri tarafından coşkuyla 
karşılandı. 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Rohat Cebe ve beraberin-
deki heyet tarafından karşılanan 
Petrolspor, öğrencilerimizle sohbet 
ederek onlarla halay çekti. Renkli 
görüntülerin yaşandığı ziyarette öğ-
renciler, futbolcularla ve teknik ekip-
le keyifli anlar geçirdi. 

İlimizi 2. Lig de başarı ile temsil 
eden Petrolspor teknik ekibini ve 
futbolcularını üniversitemizde ağır-
lamaktan memnuniyet duyduklarını 
dile getiren Prof. Dr. Rohat Cebe, ta-
kıma ve teknik ekibe 1. Lig yolunda-
ki mücadelelerinde başarılar diledi. 
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Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 
faaliyet gösteren öğrenci topluluk-
ların tanıtılması ve toplulukların fa-
aliyetlerine ilişkin bilgilendirmele-
rin yapılması amacı ile 12 Ekim 2022 
tarihinde Üniversitemiz Merkez 
Yerleşkesinde “Öğrenci Toplulukları 
Tanıtım Günleri” açılış etkinliği ger-
çekleştirildi. Etkinliğin açılışına Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Rohat Cebe, kurum yöneticileri, 
akademik ve idari personel ile çok 
sayıda öğrenci katıldı.

Etkinlikte bir konuşma yapan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat 

Cebe, öğrencilerin düzenledikleri 
etkinlikleri çok önemsediklerini bu 
nedenle topluluk tanıtım günlerini 
başlattıklarını ifade etti. Üniversi-
temiz bünyesinde gerçekleştirile-
cek olan etkinliklerin topluluklar ile 
yapıldığını belirten ve öğrencilerin 
bu etkinlikler sayesinde farklı tecrü-
beler edinebileceklerini kaydeden 
Cebe, öğrenci topluluklarının üç 
gün boyunca stantlarda faaliyetleri-
ne ilişkin bilgilendirmeler yapacak-
larını anlattı. 

Öğrencilerin hem kendilerini ifa-
de edebilme hem de etkinlik yapa-
bilme becerilerinin gerçekleşmesi 

açısından bu tür etkinlikleri daha da 
artırmayı ve öğrenci ile bütünleşen 
bir yerleşke hayatını önemsedikle-
rini anlatan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, öğrenci odak-
lı bir üniversite misyonu ile gelen 
tüm talepleri değerlendirmeye ve 
imkânlar dâhilinde bu talepleri de 
hayata geçirmeye özen gösterdik-
lerini sözlerine ekledi. 

Otuz iki öğrenci topluluğunun 
stant açtığı etkinlikte topluluklar, 
düzenlemiş oldukları programları, 
aktiviteleri ve ilerleyen dönemde 
gerçekleştirecekleri faaliyetleri an-
latarak yeni üye kayıtları aldı. 

ÜNIVERSITEMIZDE ÖĞRENCI TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNLERI BAŞLADI

REKTÖR DEMIR ISTANBUL MILLETVEKILI EROL KAYA’YI ZIYARET ETTI
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, İstanbul Milletvekili Erol 
Kaya’yı makamında ziyaret etti. 12 
Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
ziyarette, üniversitemizin Batman 
şehrinin geleceği için yürüttüğü ça-
lışmalar değerlendirildi.

Rektör Demir: “Şehre Yüzünü 
Dönen Bir Anlayışla Şehrin Yara-
rına Olabilecek Çalışmaları Aka-
demik ve Bilimsel Bir Vizyonla Ele 
Alıyoruz”

Batman Vizyon 2030 Arama Kon-
feransı ile Batman’ın gelişiminde rol 
alan tüm paydaşların üniversitemi-
zin ev sahipliğinde bir araya geldiği-
ni anlatan Rektör Demir, Batman’ın 
mevcut durumunun analizi yapıla-

rak kentin geleceğine ilişkin sorun-
lar ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinin tartışıldığını ifade etti. 
Ayrıca Batman’ın dününü, bugünü-
nü ve yarınını akademik bir pers-
pektifle ele alan Uluslararası Batman 
Sempozyumu’nun da üniversitemiz 
ev sahipliğinde düzenlendiğini söy-
leyen Rektör Demir, Batman Üniver-
sitesinin şehre yüzünü dönen bir 
anlayışla şehrin yararına olabilecek 
çalışmaları akademik ve bilimsel 
bir vizyonla ele aldıklarını belirtti. 
Milletvekili Kaya’ya Batman Vizyon 
2030 Arama Konferansı’nda ele alı-
nan çalışmaların toplandığı kitabı 
takdim eden Rektör Demir, şehirle 
bütünleşik bir üniversite olmaya ve 

şehrin sorunlarına kayıtsız kalma-
maya özen gösterdiklerini sözlerine 
ekledi.

Hem üniversite hem de Batman 
şehri adına yapılan çalışmaları ya-
kından takip ettiklerini kaydeden 
Milletvekili Erol Kaya, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e çalış-
malarında başarılar diledi.
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Kampüs alanlarının daha yeşil bir 
görünüm kazanması amacıyla Üni-
versitemiz ile Şanlıurfa Orman Bölge 
Müdürlüğü arasında Ağaçlandırma 
Seferberliği kapsamında Ağaçlan-
dırma İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Protokol, 21 Ekim 2022 tarihinde 
Batı Raman Kampüsünde Şanlıurfa 
Orman Bölge Müdürü Mehmet Zeki 
Bayıcı ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin tarafından imza-
landı.

Protokolün geçerli olacağı 5 yıl 
boyunca, üniversitemizde öğrenim 
gören öğrenci sayısı kadar fidan di-
kimi gerçekleştirilerek üniversitemiz 

kampüs alanlarının daha yeşil bir 
görünüme kavuşturulması amaçla-
nıyor.

Rektör Demir: “Kampüs Alanla-
rını Her Canlı Için Yaşanabilir Hale 
Getirmeye Gayret Gösteriyoruz”

İmzalanan protokol ile ilgili açık-
lama yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, göreve geldiği 
günden itibaren ağaçlandırma ve 
peyzaj çalışmalarını önemli gündem 
maddeleri arasına koyduklarını ve 
bu doğrultuda binlerce fidan dik-
tiklerini vurguladı. Doğa ve çevreyle 
uyumlu projeler ürettiklerinin altını 
çizen Rektör Demir, kampüs alan-

larını her canlı için yaşanabilir hale 
getirmeye gayret gösterdiklerini ifa-
de etti. Yeşil bir kampüste daha fazla 
vakit geçiren öğrencilerin biriktirdik-
leri anılarını da artıracağını söyleyen 
Rektör Demir, bu durumun öğrenci-
lerin üniversitelerine bağlılıklarını ve 
aidiyet duygularını pekiştireceğini 
ifade etti. Batman Üniversitesindeki 
her çalışmanın geleceğe dönük ta-
sarlandığını kaydeden Rektör Demir, 
daha önce dikilen fıstık fidanlarının 
hasadından elde edilecek gelirin 
öğrencilere burs olarak verileceğini 
sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZIN HER ÖĞRENCISI IÇIN
1 FIDAN DIKILECEK

ÜNIVERSITEMIZ BATMAN 5. KITAP FUARINDA TANITILMAYA 
DEVAM EDIYOR

Üniversitemiz, Batman 5. Kitap 
Fuarı’nda kurulan stantta fark-
lı etkinliklerle tanıtılmaya devam 
ediyor. 14-24 Ekim 2022 tarihleri 
arasında devam edecek fuarda, ta-
nıtım yapılmak üzere üniversitemi-
ze ayrılan stantta katılımcılara ka-
talog, broşür, defter ve kalem gibi 
materyallerin dağıtılmasının yanı 
sıra farklı etkinlikler düzenleniyor.  

Tasarlanan Eserler, Kültürel 
Değerlerimizden Izler Taşıyor

18 Ekim 2022 tarihinde üniver-
sitemizi tanıtmak amacıyla El Sa-

natları Bölümü Kuyumculuk Takı 
Tasarımı Programı öğrencileri tara-
fından tasarlanan ve yoğun ilgi gö-
ren eserler sergilendi.  Öğrenciler, 
fuar katılımcılarına, tasarımlar ve 
üniversitemizin sanatsal ve kültürel 
çalışmalara verdiği destekler hak-
kında bilgiler aktardı. Tasarlanan 
eserlerin, kültürel değerlerimizden 
izler taşıdığını ifade eden öğrenci-
ler, alanında uzman hocaları saye-
sinde öğrendikleri teorik ve pratik 
bilgileri tasarımlarına yansıttıklarını 
anlattılar.  
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Üniversitemizin kurum içi ileti-
şiminin artırılmasının sağlanması 
amacıyla ilçe yerleşkelerimizi sık sık 
ziyaret eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Sason Meslek 
Yüksekokulunu ziyaret etti. 27 Ekim 
2022 tarihinde gerçekleştirilen ziya-
rette Rektör Demir, akademik-idari 
personel ve öğrencilerle bir araya 
geldi.

Rektör Demir: “Kısa Süre Zar-
fında Birçok Önemli Çalışma Yü-
rüttük”

Sason Meslek Yüksekokulu yö-
neticilerinin ve akademisyenleri-
nin taleplerinin değerlendirildiği 
ve mevcut sorunların çözümü için 
gelecekte yapılabilecek çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulu-
nulduğu ziyarette Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, tüm 
akademisyenlerin hayata geçirmek 
istedikleri bilimsel çalışmalarına 
gerekli desteklerin sağlanacağı-
nı belirtti. Göreve geldiği günden 

itibaren kısa süre zarfında birçok 
önemli çalışma yürüttüklerini ifade 
eden Rektör Demir, tüm birimlerin 
gayretleriyle Batman Üniversitesini 
daha iyi noktalara taşımakta kararlı 
olduklarını dile getirdi. Belirlenen 
hedeflere ulaşılabilmesi için fe-
dakârlık ve sorumluluk göstermek 
gerektiğini söyleyen Rektör Demir, 
üniversitemiz personelinin her iki 
öğeye de fazlasıyla sahip olduğunu 
kaydetti.

REKTÖR DEMIR AKADEMIK BIRIMLERLE BIR ARAYA 
GELMEYE DEVAM EDIYOR

ÜNIVERSITEMIZ KURUMLARA DESTEĞINI SÜRDÜRÜYOR
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fa-

kültesi öğrencileri, Şehit Gazi Sen-
dikası Konfederasyonu öncülüğün-
de üniversitemiz, Batman Valiliği ve 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından  Batman Cumhuriyet 
Ortaokulu’nda düzenlenen 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı kutlama prog-
ramında konser verdiler. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
coşkuyla başlayan program, öğ-
renciler tarafından 29 Ekim temalı 
şiirlerin okunması ve ay yıldız ko-
reografi gösterisinin yapılmasıyla 
devam etti.

Prof. Dr. Cebe: “Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Idris Demir, Mil-
li ve Manevi Duyguların Ortak-

laştığı Programlara Destek Ver-
meyi Çok Önemsiyor”

Kutlama programında konuşan 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe, Cumhuriye-
timizi ilelebet sürdürmek ve vatan 
sevgisini yansıtmak için Güzel Sa-
natlar Fakültesi Müzik Bölümü öğ-
rencileriyle birlikte programa bir 
konserle katkı sunduklarını belirtti. 
Batman Üniversitesinin bu denli 
anlamlı bir etkinliğe katkı sunma-
sının kendileri için gurur verici ol-
duğunu söyleyen Prof. Dr. Rohat 
Cebe, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in milli ve manevi 
duyguların ortaklaştığı programla-
ra destek vermeyi çok önemsedi-

ğini ifade etti. Kutlama programı, 
Türkçe-Kürtçe şarkılar eşliğinde ha-
layların çekilmesiyle sona erdi.


